1

2019-20 年度 RI 会長：マーク・ダニエル・マローニー／ ガバナー：鈴木秀憲／会長：小椋 剛／ 幹事：野口一信

クラブ会報委員会 委員長：小池俊輔／例会日：木曜日 午後 12:30 開会／会場：ベルヴィアイトピア

第２５９４回 １２月第２例会 １２月１９日（木）

[  クリスマス家族親睦例会  ]

●点鐘 小椋 剛 会長

●国歌斉唱、ロータリーソング斉唱

●四つのテスト唱和

●会長の時間 小椋 剛 会長

●幹事報告 野口一信 幹事

●委員会報告

●出席奨励・スマイル委員会

●点鐘 小椋 剛 会長

点   鐘

会 長 の 時 間

小椋会長

 皆さんこんばんは、今日は年末のお忙しい中クリス

マス例会に、多くの皆様に参加して頂きありがとうご

ざいます。特に、ご家族の皆様歓迎いたします。

本年度も、明後日のスクールバンドフェスティバル例

会で上半期を終えることができます。なんとか年度の

半分を会長として終えることが出来るのも、会員皆様

の協力のおかげと感謝申し上げます。残り下半期も上

半期同様によろしくお願い致します。特に延期となり

ました公開講演会は、本年度のメイン事業でもありま

すので、参加者の動員にご協力よろしくお願いいたし

ます。また、地区大会に関しましても、ホストクラブ

として運営に当たることになりますので、協力の程、

よろしくお願いいたします。

 今晩のクリスマス例会は倉持委員長を中心として

親睦委員会に企画して頂きました。参加して頂きまし

た皆様と共に楽しい夜を過ごしましょう。

ありがとうございました。

幹 事 報 告

野口幹事

2

・１２月２１日 スクールバンドフェスティバル

 例会ですので午前１１時集合でお願いします。

・１月１０日 ３クラブ合同賀詞交歓会

 例会場ガーデンパレスにて１８時３０分から

 理事会は１７時から

               以上です。

あと半年、ご協力よろしくお願い致します。

出 席 状 況 報 告

T 正会員数 64 名

P 本日の出席者 37 名

本日の出席率 58％

ニ コ ニ コ 報 告

○小椋会長

  ・上半期お世話になりました。下半期もご協力よろしく

お願い致します。

○野口幹事

  ・本日はよろしくおねがいします。

○小沢副会長

  ・メリークリスマス。

○山本 正幸会員

  ・メリークリスマス。

※本日のニコニコは 7,000 円でした。

ありがとうございました。

司会 倉持親睦委員長

クリスマス懇親会

例会場アイトピアでの最後の例会となりました。

ジャズ演奏でクリスマス親睦会に華を添えました

3

懇親会の中で昼間開催されたゴルフ親睦会の表彰式

が行われました

健康管理・ゴルフ委員会 木島委員長、坂本委員

ゴルフの優勝は山本正幸会員、準優勝は野口幹事でした

家族の皆様と一緒に懇親を深めることが出来ました